深 圳 市 科 学 技 术 协 会

全 国 大 学 生 数 学 建 模 竞 赛 组 织 委 员 会
    联系地址：北京清华大学数学科学系        电话：（010）62781785

    邮政编码：100084                        传真：（010）62773400          网址：http://www.mcm.edu.cn

关于“2013年‘深圳杯’数学建模夏令营”的通知

为了进一步促进数学建模活动的开展，培养和锻炼学生的社会实践能力和创新精神，全国大学

生数学建模竞赛组委会(以下简称全国组委会)和深圳市科协决定共同举办“2013年‘深圳杯’数学

建模夏令营”，现将有关事项通知如下。

一、 参加夏令营的师生名单

在全国组委会和各赛区组委会推荐的基础上，经过全国组委会专家组的审核，确定了邀请参加

夏令营的师生名单,见附件 1 (其中序号前带“*”号的队报告时间为 15分钟,其他队为 30分钟) 。

本次夏令营原则上不接受附件 1 名单以外的师生参加（指导教师为集体名称时，每个队最多只

能派一名教师参加）。

二、 夏令营的时间和地点

夏令营将于 2013年 8月 18-23日在深圳举行。8 月 18 日(周日)为报到时间，8 月 23 日(周五)为

离营时间。（具体报到地点等详细信息将于 7 月底或 8 月初发布在 http://mcm.edu.cn 网站。）

营务组不负责预订火车或飞机票，请与会人员安排好行程，自行提前预订或购买返程票。

三、 活动经费的分担

应邀参加夏令营的师生（附件 1名单中的师生）的差旅费自理，夏令营期间（8 月 18-22 日）的

食宿费由活动主办方承担。

四、 具体时间安排

7 月 31 日前，参加夏令营的师生将回执及论文摘要（见附件 2，每个队填写一份）用 email 同

时发给：

石瑶冰, 464786796@qq.com, 电话 0755-83557693;15814019610;传真 0755-83699159;

蔡志杰, zhijiecai@163.com, 电话 021-55665138

http://mcm.edu.cn/

不反馈或不按时反馈回执者, 视为自动放弃参加本次夏令营。营务组收到回执后将会回复确认

收到, 如未收到确认邮件, 请与上述联系人确认。

8 月 18 日(周日)全天：代表报到

8 月 19-22 日：学术活动(含考察活动)

8 月 23 日：代表离会

五、 注意事项

1、夏令营住宿营地不提供洗漱用品，请自备。

2、有饮食禁忌的师生，请在回执上注明。

3、因为需要提前为所有参会人员购买保险，请务必在回执上提供身份证号码。

4、请每个队在夏令营开始前继续研究所关注的夏令营题目，对研究论文进行完善和改进。夏令营专

家组的各题负责老师可能也会通过一定方式（如 email）与各个队联系，提出修改和改进意见。夏令

营期间将评选优秀论文、颁发证书，并有可能对优秀论文的作者颁发一定数额的奖金或奖品。

5、请每个队准备好用于报告的 PPT，8 月 19 日交流开始前将 PPT 及论文全文（PDF 文件）统一提

交给夏令营专家组的各题负责老师，提交后不得再作修改。所提交的论文的作者应与附件 1 公布的

一致；夏令营颁发的证书中的学生和指导教师的姓名也将以附件 1 公布的为准。

6、如果发现附件 1 名单中的信息确有错误需要更正，请务必在 7 月 31 日前通知夏令营组织者进行

更正（联系人参见本通知第四项；信息变更应提供由所在学校教务处出具、盖公章的证明函，证明

函可以通过 email提交扫描件）。

深   圳   市   科   学   技   术   协   会

全国大学生数学建模竞赛组织委员会（代章）

                                            二〇一三年六月三十日

附件 1: 邀请参加夏令营的师生名单

A 题

序号 学  校 教  师 队  员 队  员 队  员

1 山东大学 刘保东 邵安妮 张晓东 夏  菁

2 衡水学院 陈爱新 赵晨光 刘  松 吴挺平

3 （山西）

唐鸿燊 韩  凯 米  鑫

4 沈阳航空航天大学 朱丽梅 皮超雄 白洛玉 袁浩天

5 长春理工大学 吕品堂 张  波 王  荣 施辰泰

6 东北农业大学 张战国 圣亚春 范继伟 赵宇杨

7 复旦大学 数模教练组 何梓菱 王  哲 周  李

8 南京工程学院 张  昊 李仕泰 魏  涛 刘力强

9 安徽工程大学 王传玉 康路路 耿延鹏 刘  妍

10 华中科技大学 梅正阳 王  露 韦屏远

11 华南师范大学 章绍辉 谢文欣 梁兰贤 孙  淼

12 海南大学 王浩华 黄  浩 马海军 叶  淦

13 重庆邮电大学 张清华 汪  榕 舒梁博 韩  旺

14 贵州民族大学 储昌木 沈兴富 苏小钰 冯  彬

*15 南开大学 李  明 陈  阳 郭  阳 张  潇

*16 湘潭大学 李成福 李广凯 赵德亮 李素游

*17 桂林电子科技大学 朱  宁 刘庆华 艾志国 全锦森

*18 西藏大学

郭  凯 董  建 朱春华

B 题

序号 学  校 教  师 队  员 队  员 队  员

1 西安交通大学 李换琴 陶  然 王  睿 任正伟

2 南开大学

刘  杨 刘宇赢 鲁承志

3 吉林大学 邹永魁 王志杰 段祯荣 王呵呵

4 北京化工大学 袁文燕 陈雷杰 阮骁骏 夏  怡

5 天津工业大学 吴雄华 张山骁 牛玮健 孙  磊

6 东北电力大学 张  杰 侯志伟 申涵瑞 谢  强

7 华东理工大学

谢振山 李元达 杨彦斌

8 杭州电子科技大学

钱  超 潘俊玮 陈石湄

9 安徽工程大学 邓寿年 许  阳 张孝通  凃海峰

10 南昌大学 赵  洋 吴园园 吴鹏昆 李  聪

11 中国石油大学（华东） 王子亭 崔江枫 罗遇峰 王楚慧

12 华中农业大学 汪晓银 汪伟平 刘凌览 白  婷

13 中南大学

王梦彤 毛晓欣 王  珏

14 中山大学 姜正禄 付  超 吴博烔 吴业煌

15 南方科技大学 李景治 李荣蓬 邬启坤

*16 洛阳师范学院 于  海 史夏丽 赵  萍 张  宣

*17 广西大学 吴如雪 陈伟宏 李  莎 谢银意

*18 兰州交通大学 司书红 韩代强 黄  康 李志鹏

*19 澳门科技大学 梁  勇 夏良永 张  禹 常  悦

C 题

序号 学  校 教  师 队  员 队  员 队  员

1 浙江大学

朱熠博 付  晗 苏佳敏

2 重庆大学 王晓宏 许  阳 陈  幻 徐代诺

3 天津商业大学 卢志义 罗成禹 唐若华 陈玉红

4 （山西）

唐年年 李连干 李衍龙

5 沈阳理工大学 宫  华 刘慧萍 宋鸣奇 韩继东

6 哈尔滨理工大学

董文军 楚德隆 贾泽言

7 华东师范大学 刘永明 陈懿轩 熊航彪 张洋洋

8 安徽财经大学 朱家明 苏思美 张娟娟 赵天梅

9 山东大学 刘保东 陶  立 颜丙政 司  季

10 武汉理工大学 陈建业 程维纳 谭  鹏 张占兵

11 湖南大学

许  灿 陈  园 饶俊威

12 中山大学 蔡敬衡 郭  炫 潘啸宇 杜凌志

13 广西大学 徐洁琼 沈  婧 别  凡 杨长安

14 海南大学 王浩华 裴文靖 裴雪艳 朱桂阳

15 重庆工商大学 陈修素 陈  凤 崔泽筠 刘叙言

16 贵州大学 胡支军 王  蛟 丁永兵 范昌盛

17 西安科技大学 夏小刚 姜圣涛 姚  丹 周洪月

18 新疆大学 吴黎军 王  涛 朱铁磊 冯  方

D 题

序号 学  校 教  师 队  员 队  员 队  员

1 清华大学 梁  恒 吴季龙 林  敏 周彭吉

2 复旦大学 数模教练组 崔瀚文 栾石圳南 黄  健

3 上海交通大学

张文丹 甘振业 杜超颖

4 天津大学

刘  楠 吴言翔 赵  雪

5 南开大学

李  栩 刘炜男 李紫珅

6 吉林大学 吕显瑞 邱雨辰 孙泽涛 李乐天

7 哈尔滨理工大学

赵  阳 陈  云 黄  煜

8 中国海洋大学 曹圣山 李  娜 车  悦 原  楠

9 河南大学 赵  辉

卢  健 谢  岩

10 华中农业大学 汪晓银 张明辉 付明辉 黄  翔

11 国防科技大学 王  丹 向  航 王  帆 房闽晓

12 广西大学 谢  军 张东东 黄  琦 肖豫川

13 西南财经大学 孙云龙 彭歆炼南 康嘉炜 李章帆

14 西安理工大学

蔡林佑 黄  河 陈晓燕

*15 沈阳建筑大学 李  鹏 褚天舒 李  忠 张静娟

*16 福建师范大学福清分校 数模指导组 黄耿捷 华  薇 魏珊珊

*17 新疆大学 李智明 张  岩 杨佩星 牛亚峰

*18 南方科技大学

张  林 郭  巍 林善达

附件 2：回执及论文摘要（每个队填写一份）

姓名 性

别

民

族

题

号

序

号

学校及专业 是否

教师

email 电话（手机） 身份证号码 饮食

禁忌

论文摘要（各队请务必填写，作者和单位应与附件 1 一致，摘要内容以五号字体半页至一页为宜）

标  题

作者

单位

摘  要

摘要内容